“Contratação de Instituição de Acolhimento de Adolescentes, destinado a 
abrigar adolescentes com idade de 12 a 18 anos, pelo período de doze meses, 
com uma vaga reserva, destituídos do seio familiar por determinação judicial, 
por se encontrar em estado de risco ou abandono, com valor mensal máximo de 
R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), ofertando todo o serviço necessário 
para uma vida digna como saúde, educação, alimentação, vestuário, 
atendimento com cuidadoras 24 (vinte e quatro horas), atendimento psicológico, 
sócio assistencial e pedagógico entre outros atendimentos necessários”.

[...]

Acolhimento de Adolescentes, destinado a abrigar adolescentes com idade de 
12 a 18 anos, pelo período de doze meses, com uma vaga reserva, destituídos 
do seio familiar por determinação judicial, por se encontrar em estado de risco 
ou abandono, com valor mensal máximo de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos 
reais), ofertando todo o serviço necessário para uma vida digna como saúde, 
educação, alimentação, vestuário, atendimento com cuidadoras 24 (vinte e 
quatro horas), atendimento psicológico, sócio assistencial e pedagógico entre 
outros atendimentos necessários.